PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.067, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO PNV Nº
001/2015/PMNV/ES NO CARGO QUE
ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil,

combinado com o artigo 66, II da Lei Orgânica Municipal e

artigo 9º, inciso I, da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro

de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais),

 DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos classificados
no Concurso Público PNV Nº 001/2015/PMNV/ES, homologado

através do Decreto nº 13.035 de 19 de junho de 2017,

Publicado no Diário Oficial de 26 de junho de 2017, nos

termos do artigo 9º da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro de

1994.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 27 dias do
mês de junho de 2017.

MARIO SERGIO LUBIANA
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.067/2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C
1º JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA

BRITO
PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL (SÉRIES
INICIAIS)

IV-A

2º MARAISE ZUQUETTO BREGER
MOREIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

3º DANIELA PASSABÃO FERRARI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

4º WALDIRENE APARECIDA
SABADINI

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

5º DEBORA CRISTINA CARVALHO
VIGNE

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

6º ANA PAULA DOS SANTOS
MIRANDA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

7º NERLI TRESSMANN PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

8º ANALETICE MARTELETI
CATRINQUE GOMES

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

9º JISELI GUIDE MIELKE PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

10 CATIANY MATTOS DA SILVA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

11 REGINA APARECIDA LOPES
FRANCISCO DE OLIVEIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

12 FERNANDA OZILIA TON
GUIMARÃES

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

13 LUZIA CHIARELLI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

14 ADRIANA DE PAULA HORTA
TARGA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

15 JOANA DARK APARECIDA DA
SILVA SOUZA ENDRINGER

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

16 JESIANE GUIDE LOPES PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

17 SIMONE BUZATTO ZORDENONI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.067/2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C

18 GABRIELLA REZENDE
MARTINELLI

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

19 SANDRA REGINA MARCHIORI
ORTEGA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

20 CLAUDINEY MARTINS FERREIRA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

21 MARIA DAS NEVES PINHEIRO
VIDOTTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

22 HERMÍNIO RODRIGUES DA
SILVA NETO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

23 FERNANDA BARBOSA DE SOUZA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

24 LEANDRA DIAS DA SILVA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

25 ANA CÉLIA FREDERICO PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

26 ODETE CALEGARI RODRIGUES PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

27 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

28 INGRID GALVÃO DA SILVA
MORAIS

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

29 ANA PAULA BORGES PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

30 LILIANE DE SOUZA DEPOLLO
BUTKE

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

31 SOLANGE PATRÍCIO DIAS
KAIZER

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

32 LEUNILDO SARTORI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

33 ROSILÉIA DOS SANTOS
GONÇALVES FERREIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

34 SARA FIGUEIREDO PEREIRA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.067/2017

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C

35 JÉSSICA CRUZ QUEMELLI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

36 RAIANE CAPELINI PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

37 KEYLA MARCHESINI CIMADON PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

38 ANA CLÁUDIA LIMA DE JESUS PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

39 VERA LÚCIA DE ANGELO
NASCIMENTO

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

40 SUZIANE DE SOUZA SANTOS PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

41 JOZIANE FAVERO LIMA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

42 CLAUDETE CAETANO LIMA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

43 ANA PAULA ROCHA PETTENE PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

44 MARIA DE FATIMA MEIRELES
DOS SANTOS DE OLIVEIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

45 ROGERIA CARLA SOARES PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

46 MARIA FLORENTINA BORGAHRDT
KLIPPEL

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

47 SOLANGE VERONEZE DA
SILVEIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

48 ANA CLAUDIA SILVA CRAVO PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

49 LUCAS ROLIN PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

50 NOEME LIMA DE SOUZA PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A

51 EDNA RONQUETTI MARINO PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES

INICIAIS)

IV-A